UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /MH-VP
Về việc mời dự họp giải quyết

khiếu nại của ông Nguyễn Hồng Lo

Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Thanh tra Huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Phan Công

Luận, Văn phòng HĐND và UBND Huyện kính mời lãnh đạo đơn vị tham dự

họp giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Hồng Lo, ngụ xã Tân Thành B.

Chủ trì: Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2025 (Thứ 6).

Địa điểm: Tại Văn phòng UBND Tỉnh.

Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và tham mưu

Văn bản có ý kiến tại buổi họp, gửi Ủy ban nhân dân Huyện (qua Văn phòng

HĐND&UBND Huyện) chậm nhất đến 14 giờ, ngày 03/4/2025.

Đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian theo thư mời./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- LĐVP, TD (H);

- Lưu: VT/UB.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:37:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Tấn Hồng<nthong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:50:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:50:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:50:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T15:50:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!